[image: image1.png]

 Р Е Ш Е Н И Е

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В  РЕШЕНИЕ ДУМЫ КАВАЛЕРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОТ 15 АПРЕЛЯ 2009 ГОДА № 19-НПА
(В РЕДАКЦИИ РЕШЕНИЯ ОТ 27.12.2012 № 303-НПА)
«О ПОЛОЖЕНИИ «ОБ ОПЛАТЕ ТРУДА МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ В КАВАЛЕРОВСКОМ МУНИЦИПАЛЬНОМ РАЙОНЕ»
Принято Думой Кавалеровского

муниципального района

25 июня 2014 года

1. В соответствии с Уставом Кавалеровского муниципального района внести следующие изменения в  решение Думы Кавалеровского муниципального района от 15 апреля 2009 года № 19-НПА (в редакции решения от 27.12.2012 № 303-НПА) «О Положении «Об оплате труда муниципальных служащих в Кавалеровском муниципальном районе»:

1.1. абзац 1 пункта 6 раздела 2 изложить в следующей редакции:
«Размеры должностных окладов муниципальных служащих индексируются в соответствии с решением Думы Кавалеровского муниципального района о бюджете Кавалеровского муниципального района на очередной финансовый год и плановый период с учетом уровня инфляции (потребительских цен).».

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Кавалеровского
муниципального района

     С.Ю. Зайцев

пгт Кавалерово
№  62-НПА
От 27 июня  2014 года